
 
 
 

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO  
SENATAS  

 
NUTARIMAS 

DĖL JUNGTINĖS TARPKRYPTINĖS ANTROSIOS PAKOPOS STUDIJŲ 
PROGRAMOS KALBĖJIMO IR KALBOS TERAPIJA TVIRTINIMO 

 
2021 m. kovo 24 d. Nr. SEN-N-15 

Kaunas 
 
 

Vadovaudamasis Vytauto Didžiojo universiteto (toliau – VDU) Statuto 30.1 ir 30.2 
punktais bei atsižvelgdamas į Senato Studijų komiteto nuomonę Senatas n u t a r i a: 

patvirtinti jungtinę tarpkryptinę antrosios pakopos studijų programą Kalbėjimo ir 
kalbos terapija. 
 
 
 
Pirmininkas                                        Ričardas Krikštolaitis 
 


